2

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № 344
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                      28 сентября 2021 года.

Повестка дня
внеочередного заседания Совета Союза АУ «СРО СС»:
	 Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза АУ «СРО СС».

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. ТОКАРЕВА Валерия Тимофеевича (Воронежская область) ИСКЛЮЧИТЬ из реестра арбитражных управляющих - членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица» в связи со смертью.
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для исключения ТОКАРЕВА В.Т. из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.